[image: image1.jpg]

Муниципальный совет

7                      внутригородского муниципального образования
созыв            города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                   муниципальный округ Невская застава
2024г.-2029г.                 (Муниципальный совет МО Невская застава)
____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2025г                                                                                                                 N  07/23

О признании утратившими силу нормативные правовые акты муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Невская застава о создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава
          Руководствуясь действующим законодательством об организации местного самоуправления в Российской Федерации, в Санкт-Петербурге, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, (далее - Устав муниципального образования), Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
· Решение муниципального совета от 11.03.2015г. № 03/04 «О создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава», решение муниципального совета от 13.07.2015 № 06/21 «О внесении изменений в решение муниципального совета от 11.03.2015г. № 03/04 «О создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава»,

· Решение муниципального совета от 19.10.2016 № 03/31 «О внесении изменений в решение муниципального совета от 11.03.2015г. № 03/04 «О создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава»

· Решение муниципального совета от 11.05.2023 № 02/15 «О внесении изменений в решение муниципального совета от 11.03.2015г. № 03/04 «О создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава»
· Решение муниципального совета от 28.10.2024 № 04/17 «О внесении изменений в решение муниципального совета от 11.03.2015г. № 03/04 «О создании Координационного общественного совета при органах местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ Невская застава»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Киреенко А.М.

Глава муниципального образования:                                                                       А.М. Киреенко